

Gaialife ApS

Klostermosevej 5
3070 Snekkersten

Årsrapport
27. marts 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/04/2017

Sofia Munk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gaialife ApS

Klostermosevej 5

3070 Snekkersten

Telefonnummer: 27110211

e-mailadresse: naturalliving@outlook.com

CVR-nr: 37570591

Regnskabsår: 27/03/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 69.425 og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. - 19.425

Selskabets ledelse anser årets resultat for at være utilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 27. mar 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		219.057
Eksterne omkostninger		-286.390
Bruttoresultat		-67.333
Resultat af ordinær primær drift		-67.333
Øvrige finansielle omkostninger		-2.093
Ordinært resultat før skat		-69.426
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-69.426
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-69.426
I alt		-69.426

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.273
Andre tilgodehavender		8.440
Tilgodehavender i alt		15.713
Likvide beholdninger		16.839
Omsætningsaktiver i alt		32.552
Aktiver i alt		32.552

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-69.425
Egenkapital i alt		-19.425
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.062
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		48.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		51.977
Gældsforpligtelser i alt		51.977
Passiver i alt		32.552